PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire Neto
CNPJ: 35.445.568/0001-09

___________________________________________________________

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

Item 13

DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE AUDITORIA

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não houve Auditorias realizadas pelo Controle
Interno no âmbito da Câmara Municipal de Carnaubeira da penha, no
exercício de 2019, conforme solicitado na Resolução TC 67/2019 item
13 anexo único, portanto não há relatórios a serem apresentados, por
este órgão.

Carnaubeira da Penha, 31 dezembro de 2019.

___________________________
Jean Bastos Freire

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

A
N

 B
A

ST
O

S FR
E

IR
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4349d65e-d0c3-41d6-822d-c4510295f4f7